 注 意
■ 本产品目录所记载的内容为2016年10月之内容。因改良等原因，可能会不经预告而变更记载内容，所以请务必在
使用前先确认最新的产品信息。未按照本产品目录所记载的内容或交货规格说明书使用敝司产品的，即便其致使使
用设备发生损害、瑕疵等时，敝司也不承担任何责任，敬请悉知。
■ 就规格相关的详细内容，敝司备有交货规格说明书，详情请向敝司咨询。
■ 使用敝司产品时，请务必事先安装到设备之后，在实际使用的环境下进行评估和确认。
■ 本产品目录所中记载的产品可使用于一般电子设备［音像设备、办公自动化设备、家电产品、办公设备、信息/通讯设
备（手机、电脑等）］。因此，若考虑将本产品目录所记载的产品使用于可能会直接危及生命或身体的设备［运输用设

卷盘带装
尺寸（H）［mm］
尺寸（L×W）［mm］
包装
标准数量 [pcs]
卷盘带装
单位：mm（inch）
金属磁芯 SMD 功率电感器（MCOILTM MD 系列）
回流焊
      推荐焊盘图案
单位：mm
38 17
■PARTS NUMBER
●MDKK1616 type 【Thickness：1.0mm max.】
Max. Typ. Max. Typ. Max. Typ.
MDKK1616TR47MM RoHS 0.47 ±20％ - 0.095 0.080 3,300 4,100 1,500 1,780 1
MDKK1616T1R0MM RoHS 1.0 ±20％ - 0.140 0.120 2,200 2,750 1,200 1,490 1
MDKK1616T1R5MM RoHS 1.5 ±20％ - 0.185 0.160 1,750 2,200 1,100 1,330 1
MDKK1616T2R2MM RoHS 2.2 ±20％ - 0.250 0.215 1,500 1,800 950 1,110 1
MDKK1616T3R3MM RoHS 3.3 ±20％ - 0.515 0.450 1,150 1,450 650 730 1
MDKK1616T4R7MM RoHS 4.7 ±20％ - 0.640 0.550 950 1,200 550 630 1
MDKK1616T6R8MM RoHS 6.8 ±20％ - 0.820 0.710 630 880 520 600 1
MDKK1616T100MM RoHS 10 ±20％ - 1.120 0.970 550 800 450 500 1
MDKK1616T150MM RoHS 15 ±20％ - 1.800 1.600 460 640 400 440 1
●MDJE2020 type 【Thickness：0.95mm max.】
Max. Typ. Max. Typ. Max. Typ.
MDJE2020T1R0MM RoHS 1.0 ±20％ - 0.121 0.106 3,100 3,800 1,550 1,800 1
MDJE2020T2R2MM RoHS 2.2 ±20％ - 0.266 0.230 1,550 1,900 1,050 1,200 1
MDJE2020T3R3MM RoHS 3.3 ±20％ - 0.340 0.290 1,350 1,600 950 1,100 1
MDJE2020T4R7MM RoHS 4.7 ±20％ - 0.475 0.410 1,200 1,550 850 950 1
MDJE2020T6R8MM RoHS 6.8 ±20％ - 0.630 0.550 800 1,100 750 850 1
MDJE2020T100MM RoHS 10 ±20％ - 1.040 0.910 700 900 550 600 1
●MDKK2020 type 【Thickness：1.0mm max.】
Max. Typ. Max. Typ. Max. Typ.
MDKK2020TR47MM RoHS 0.47 ±20％ - 0.046 0.040 3,500 4,150 2,200 2,500 1
MDKK2020TR68MM RoHS 0.68 ±20％ - 0.060 0.052 3,200 3,650 2,000 2,100 1
MDKK2020T1R0MM RoHS 1.0 ±20％ - 0.085 0.074 2,900 3,400 1,700 1,900 1
MDKK2020T1R5MM RoHS 1.5 ±20％ - 0.133 0.115 1,900 2,250 1,350 1,500 1
MDKK2020T2R2MM RoHS 2.2 ±20％ - 0.165 0.139 1,650 1,950 1,200 1,350 1
MDKK2020T3R3MM RoHS 3.3 ±20％ - 0.275 0.240 1,300 1,550 940 1,050 1
MDKK2020T4R7MM RoHS 4.7 ±20％ - 0.435 0.375 1,050 1,250 750 850 1
MDKK2020T100MM RoHS 10 ±20％ - 0.690 0.600 750 900 630 680 1
MDKK2020T150MM RoHS 15 ±20％ - 1.180 1.020 550 750 480 550 1
●MDMK2020 type 【Thickness：1.2mm max.】
Max. Typ. Max. Typ. Max. Typ.
MDMK2020TR47MM RoHS 0.47 ±20％ - 0.046 0.040 4,200 4,800 2,300 2,450 1
MDMK2020TR68MM RoHS 0.68 ±20％ - 0.058 0.050 3,500 4,100 2,000 2,200 1
MDMK2020T1R0MM RoHS 1.0 ±20％ - 0.064 0.056 2,550 2,900 1,900 2,050 1
MDMK2020T1R5MM RoHS 1.5 ±20％ - 0.086 0.075 2,000 2,300 1,650 1,750 1
MDMK2020T2R2MM RoHS 2.2 ±20％ - 0.109 0.095 1,750 2,000 1,450 1,550 1
MDMK2020T3R3MM RoHS 3.3 ±20％ - 0.178 0.155 1,350 1,550 1,150 1,200 1
MDMK2020T4R7MM RoHS 4.7 ±20％ - 0.242 0.210 1,150 1,300 950 1,050 1
●MDKK3030 type 【Thickness：1.0mm max.】
Max. Typ. Max. Typ. Max. Typ.
MDKK3030TR47MM RoHS 0.47 ±20％ - 0.039 0.033 5,400 6,500 3,900 4,500 1
MDKK3030T1R0MM RoHS 1.0 ±20％ - 0.086 0.074 4,400 5,200 2,400 2,800 1
MDKK3030T1R5MM RoHS 1.5 ±20％ - 0.100 0.087 3,000 3,500 2,100 2,400 1
MDKK3030T2R2MM RoHS 2.2 ±20％ - 0.144 0.125 2,500 3,000 1,900 2,200 1
MDKK3030T3R3MM RoHS 3.3 ±20％ - 0.248 0.215 2,000 2,400 1,350 1,500 1
MDKK3030T4R7MM RoHS 4.7 ±20％ - 0.345 0.300 1,700 2,000 1,150 1,300 1
MDKK3030T6R8MM RoHS 6.8 ±20％ - 0.437 0.380 1,400 1,700 1,000 1,150 1
MDKK3030T100MM RoHS 10 ±20％ - 0.575 0.500 1,100 1,300 850 1,000 1
●MDMK3030 type 【Thickness：1.2mm max.】
Max. Typ. Max. Typ. Max. Typ.
MDMK3030TR30MM RoHS 0.30 ±20％ - 0.020 0.017 7,600 9,200 5,500 6,400 1
MDMK3030TR33MM RoHS 0.33 ±20％ - 0.020 0.017 6,400 8,700 5,500 6,400 1
MDMK3030TR47MM RoHS 0.47 ±20％ - 0.027 0.023 6,300 7,500 4,700 5,500 1
MDMK3030T1R0MM RoHS 1.0 ±20％ - 0.050 0.043 4,300 5,100 3,300 3,900 1
MDMK3030T1R5MM RoHS 1.5 ±20％ - 0.074 0.064 3,400 4,100 2,500 3,000 1
MDMK3030T2R2MM RoHS 2.2 ±20％ - 0.112 0.097 2,800 3,600 2,100 2,400 1
MDMK3030T3R3MM RoHS 3.3 ±20％ - 0.167 0.145 2,100 2,700 1,650 1,900 1
MDMK3030T4R7MM RoHS 4.7 ±20％ - 0.263 0.228 1,800 2,300 1,350 1,550 1
DC Resistance［Ω］
Parts number EHS
Nominal inductance
［μH］

温度上升允许电流:Idc2
型号
标称电感值
［μH］
电感量公差
额定电流　※）［ｍA］
直流重叠允许电流:Idc1
自共振频率
［MHｚ］（min.）
直流电阻［Ω］ 测试频率
［kHz］温度上升允许电流:Idc2
3917
■PARTS NUMBER
●MDJE4040 type 【Thickness：0.95mm max.】
Max. Typ. Max. Typ. Max. Typ.
MDJE4040TR47MM RoHS 0.47 ±20％ - 0.040 0.035 6,000 7,900 4,000 4,500 1
MDJE4040T1R0MM RoHS 1.0 ±20％ - 0.069 0.060 4,700 5,700 3,000 3,500 1
MDJE4040T1R5MM RoHS 1.5 ±20％ - 0.084 0.073 3,000 4,000 2,700 3,100 1
MDJE4040T2R2MM RoHS 2.2 ±20％ - 0.115 0.100 2,400 3,100 2,400 2,700 1
MDJE4040T3R3MM RoHS 3.3 ±20％ - 0.200 0.175 2,000 2,600 1,800 2,000 1
MDJE4040T4R7MM RoHS 4.7 ±20％ - 0.250 0.220 1,900 2,300 1,600 1,900 1
MDJE4040T6R8MM RoHS 6.8 ±20％ - 0.370 0.320 1,500 1,800 1,300 1,500 1
MDJE4040T100MM RoHS 10 ±20％ - 0.510 0.440 1,400 1,700 1,100 1,300 1
●MDMK4040F type 【Thickness：1.2mm max.】
Max. Typ. Max. Typ. Max. Typ.
MDMK4040TR47MF RoHS 0.47 ±20％ - 0.029 0.025 7,500 10,000 4,600 5,400 100
MDMK4040T1R0MF RoHS 1.0 ±20％ - 0.047 0.041 5,200 7,500 3,500 4,200 100
MDMK4040T1R2MF RoHS 1.2 ±20％ - 0.047 0.041 4,200 6,200 3,500 4,200 100
MDMK4040T1R5MF RoHS 1.5 ±20％ - 0.065 0.056 3,700 5,400 3,300 3,600 100
MDMK4040T2R2MF RoHS 2.2 ±20％ - 0.092 0.080 3,200 4,500 2,500 2,900 100
●MDMK4040M type 【Thickness：1.2mm max.】
Max. Typ. Max. Typ. Max. Typ.
MDMK4040TR68MM RoHS 0.68 ±20％ - 0.029 0.025 6,700 7,800 5,000 5,700 1
MDMK4040T1R0MM RoHS 1.0 ±20％ - 0.036 0.031 5,000 6,200 4,500 5,100 1
MDMK4040T1R5MM RoHS 1.5 ±20％ - 0.065 0.056 4,500 5,600 3,200 3,600 1
MDMK4040T2R2MM RoHS 2.2 ±20％ - 0.079 0.069 3,800 4,500 2,800 3,200 1
MDMK4040T3R3MM RoHS 3.3 ±20％ - 0.130 0.113 3,200 4,000 2,200 2,500 1
MDMK4040T4R7MM RoHS 4.7 ±20％ - 0.160 0.140 2,500 3,000 1,900 2,200 1
MDMK4040T6R8MM RoHS 6.8 ±20％ - 0.230 0.200 1,900 2,200 1,600 1,800 1
MDMK4040T100MM RoHS 10 ±20％ - 0.330 0.280 1,700 2,000 1,400 1,600 1
●MDWK4040M type 【Thickness：2.0mm max.】
Max. Typ. Max. Typ. Max. Typ.
MDWK4040TR33NM RoHS 0.33 ±30％ - 0.013 0.011 16,000 21,000 7,800 8,800 1
MDWK4040TR47NM RoHS 0.47 ±30％ - 0.013 0.011 10,000 15,000 7,800 8,800 1
MDWK4040TR68MM RoHS 0.68 ±20％ - 0.016 0.014 8,000 12,000 7,300 8,300 1
MDWK4040T1R0MM RoHS 1.0 ±20％ - 0.027 0.023 7,000 9,400 5,100 5,800 1
MDWK4040T1R5MM RoHS 1.5 ±20％ - 0.041 0.035 7,000 9,400 4,100 4,700 1
MDWK4040T2R2MM RoHS 2.2 ±20％ - 0.054 0.047 5,400 7,500 3,500 4,000 1
MDWK4040T3R3MM RoHS 3.3 ±20％ - 0.075 0.066 3,700 5,200 3,000 3,300 1
MDWK4040T4R7MM RoHS 4.7 ±20％ - 0.107 0.093 3,500 5,000 2,500 2,800 1
MDWK4040T6R8MM RoHS 6.8 ±20％ - 0.158 0.138 2,900 4,000 2,000 2,300 1
MDWK4040T100MM RoHS 10 ±20％ - 0.194 0.169 2,200 3,100 1,600 1,900 1
●MDPK5050 type 【Thickness：1.4mm max.】
Max. Typ. Max. Typ. Max. Typ.
MDPK5050T1R0MM RoHS 1.0 ±20％ - 0.040 0.034 8,500 10,000 4,300 4,700 1
MDPK5050T2R2MM RoHS 2.2 ±20％ - 0.055 0.047 4,100 5,000 3,600 4,200 1
MDPK5050T3R3MM RoHS 3.3 ±20％ - 0.086 0.073 3,800 4,500 2,900 3,400 1
MDPK5050T4R7MM RoHS 4.7 ±20％ - 0.102 0.088 3,500 4,200 2,500 3,000 1
MDPK5050T6R8MM RoHS 6.8 ±20％ - 0.138 0.12 2,700 3,200 2,200 2,500 1
MDPK5050T100MM RoHS 10 ±20％ - 0.225 0.19 2,200 2,600 1,700 2,000 1
﻿※） The saturation current value (Idc1) is the DC current value having inductance decrease down to 30%. (at 20℃)
※） The temperature rise current value（Idc2) is the DC current value having temperature increase up to 40℃. (at 20℃)
※） The rated current is the DC current value that satisfies both of current value saturation current value and temperature rise current value.
Parts number EHS